

Criorectum, sztyft krioterapeutyczny na hemoroidy, 1 szt.

Cena: 71,69 zł



Opis słownikowy

Postać	sztyft
Producent	Phu Marsylska Sylwia Sarnowska Gębisz
Rejestracja	Wyrób medyczny

Opis produktu

Informacje podstawowe Criorectum, sztyft krioterapeutyczny na hemoroidy, 1 szt.

To aplikator wielokrotnego użytku przeznaczony do leczenia hemoroidów i innych chorób odbytu. Kuracja jest w 100% naturalna i bezbolesna, uzyskana w warunkach domowych niska temperatura jest bezpieczna dla organizmu i nie powoduje powikłań. Stosowanie zgodnie z zaleceniami powoduje ustąpienie wszelkich objawów chorobowych, a cykliczność aplikacji gwarantuje pozytywne efekty terapii.

Skład Criorectum, sztyft krioterapeutyczny na hemoroidy, 1 szt.

Zawartość opakowania
Criorectum, sztyft krioterapeutyczny wielokrotnego użytku wraz z lubrykantem, ułatwiającym aplikację sztyftu.

Działanie Criorectum, sztyft krioterapeutyczny na hemoroidy, 1 szt.

Sztyft krioterapeutyczny Criorectum

nie wywołuje żadnych reakcji alergicznych;
anatomiczny kształt oraz niska temperatura korzystnie wpływają na ustąpienie dolegliwości takich jak: pieczenie, krwawienie, obrzęk i ból.

Wskazania Criorectum, sztyft krioterapeutyczny na hemoroidy, 1 szt.

Criorectum jest przeznaczony do stosowania w przypadku leczenia hemoroidów i szczeliny odbytu oraz po zabiegach chirurgicznych okolic odbytu.

Dawkowanie Criorectum, sztyft krioterapeutyczny na hemoroidy, 1 szt.

Sztyft należy przechowywać w zamrażalniku lodówki lub w zamrażarce wolnostojącej, w pozycji pionowej. Minimalny czas schładzania wynosi 2 godz.

Przed każdą aplikacją sztyft należy posmarować lubrykantem, ułatwiającym wprowadzenie aplikatora do odbytu.

Sztyft aplikować doodbytniczo, leżąc na boku. Głębokość aplikacji wyznacza ogranicznik. Czas aplikacji powinien wynosić ok. 8 min.

Po określonym czasie sztyft wyciągnąć, umyć pod bieżącą, ciepłą wodą z mydłem. Osuszyć, przetrzeć środkiem dezynfekującym i ponownie umieścić w zamrażalniku.

Ze względów higienicznych, należy przechowywać sztyft w załączonym pojemniku.

Należy aplikować minimum dwa razy dziennie, przez okres minimum 14 dni. Po ustąpieniu wszelkich objawów chorobowych, zaleca się stosowanie sztyftu profilaktycznie, jeden raz w tygodniu.

Informacje dodatkowe Criorectum, sztyft krioterapeutyczny na hemoroidy, 1 szt.

Ze względu na fakt, iż hemoroidy mogą towarzyszyć innym schorzeniom, jeżeli po 3 tygodniach stosowania Criorectum nie nastąpi żadna poprawa, należy zasięgnąć porady lekarza.

Produkt zachowuje swoje właściwości przez 6 miesięcy, od momentu pierwszego zamrożenia. Po tym czasie, zaleca się wymianę sztyftu na nowy.